
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 09501-5/2016/11

Datum: 25. 5. 2017

Na podlagi prvega odstavka 6. člena Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji 

(Uradni list RS, št. 33/07) in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 

47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada Republike Slovenije na 177. dopisni seji dne 25. 5. 2017 

pod točko 1 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Nacionalni program ukrepov Vlade Republike 1.

Slovenije za Rome za obdobje 2017–2021.

Komisija Vlade Republike Slovenije za zaščito romske skupnosti spremlja 2.

uresničevanje nacionalnega programa iz prejšnje točke in najmanj enkrat letno poroča 

Vladi Republike Slovenije o uresničevanju programa. 

Za izvajanje ukrepov in spremljanje njihovega uresničevanja se na pristojnih 3.

ministrstvih zadolžijo državni sekretarji. Za koordinacijo dela v zvezi z izvajanjem 

ukrepov in njihovim spremljanjem ter za sodelovanje z Uradom Vlade Republike 

Slovenije za narodnosti pristojna ministrstva in vladne službe imenujejo kontaktne 

osebe.

Generalna sekretarka Vlade Republike Slovenije v sodelovanju z Uradom Vlade 4.

Republike Slovenije za narodnosti skladno z zavezami, sprejetimi na srečanju med 

državnimi sekretarji pristojnih ministrstev in župani občin, kjer živijo Romi, dne 

8. 5. 2017, nadaljuje z aktivnostmi za zagotavljanje kontinuiranega dialoga z občinami, 

kjer živijo Romi, in njihovimi združenji.

Snežana Džidić

namestnica generalne sekretarke

Prejmejo:

ministrstva–

vladne službe–


	64D5F9BC200979B5C125812C00496A1A_0.in.doc

		2017-05-26T15:24:29+0200
	Snežana Džidić




